

MATIAS HONKAMAA



Huippupaikkojen hallituksen puheenjohtaja Ilkka Suutarinen (vas), Tahko Spa Hotelin resort manager Pekka Allinen ja PNT Groupin yrittäjä Heppu Pentti tutkivat torstaina Tahkoa.

Ajoharjoittelurata perusteilla Tahkolla

Investoinnit: Yritykset suunnittelevat 30 miljoonan euron panostuksia alueen kehittämiseen lähivuosina.

Nilsä
Kari Manninen

Lapland Driving suunnittelee perustavansa kansainvälisen ajoharjoitteluradan lähivuosina Nilsän Tahkolla Kuopioon. Keskustelut kolmen maanomistajan kanssa ovat meneillään. Nyt yrityksellä on kaksi rataa Kittilän Levillä ja yksi Rovaniemellä.

Toimitusjohtaja **Jami Ylipahkalan** mukaan Tahko kiinnostaa sijaintipaikkana.

Yhtiö Lapland Driving tarjoaa ajotapahtumia ja testauspalveluja. Erikoisosaamista on ajo-ohjelmien ja testausohjelmien järjestäminen talvioloissa.

Hanke sisältyy toimintaohjelmaan Tahko Action Plan, joka julkistettiin torstaina Tahkolla. Alueen nykyiset toimijat suunnittelevat panostavansa alueen kehittämiseen noin 30 miljoonaa euroa seuraavina viitenä vuotena. Suunnitteilla on muun muassa karavaanarialue, monitoimihallin

Mahdollisen kumppanin kanssa on neuvoteltu.

Heppu Pentti

laajennus ja alamäkiuistelurata.

– Halusimme tuoda kaikki suunnitelmat yhteen ja etsiä sellaisia asioita, jotka hyödyntäisivät toimijoita, perustelee Kuopion virkaa tekevä elinkeinojohtaja **Unto Juutinen**.

Tahko työllistää suoraan arviolta viisisataa henkeä ja sen matkailutulo on noin sata miljoonaa euroa vuodessa. Summa voidaan kaksinkertaistaa, jos majoittujien määrää kasvaa odotetusti.

Ohjelmassa on listattu panostuksia toimintoihin ja muihin sisältöihin 17,85 miljoonan euron ja muihin tukeviin infrahankkeisiin 12,1 miljoonan euron edestä vuoteen 2022 mennessä.

Tahkonrinteisiin on tarkoitus lähivuosina investoida noin kymmenen miljoonaa euroa. Kärkiyrittäjä Huippupaikkojen hallituksen puheenjohtaja **Ilkka Suutarinen** kertoo, että portaiden rakentaminen Tahkon laelle on hyvä avaus kehittämiselle.

Vaijeriliuku yli Tahkolahden antaisi lisäpotkua retkeilyyn.

– Laitamme reitit, taukopaikat ja opasteet nykyajan vaatimusten tasolle, sanoo Tahkon kyläyhdistyksen puheenjohtaja **Kari Heiskanen**.

Ympärivuotinen matkailukes-

Jättihankkeet

250 miljoonaa haussa maailmalta

■ Pari hanketta tavoittelee suuria investointeja Tahkolla. Toinen tiivistyy kallioon louhittavan jäähallin ja siihen liittyvän majoituskokonaisuuden ympärille. Budjetti on 100 miljoonaa euroa puuhämies Janne Ruotsalaisen mukaan.

■ Matti Kuosmasen visio Tahko365 on 150 miljoonan hanke. Suunnitteilla on sisätiloihin sijoittuvat kesä- ja talvimaailmat sekä yli satametrinen tornitalo, johon sijoittuisivat tulevaisuudessa sekä hotelli että paljon alueen jatkokehittämistä palvelevia muita toimintoja, kuten kongressikeskus.

■ Molemmat megahankkeet ovat nyt rahoituksen etsintävaiheessa.

Lähde: Kuopio-Tahko Markkinointi

kus syntyy tapahtumilla. On muun muassa rakennettu Tahko Event Park sekä palkattu tapahtumien kehittämisspäällikkö **Karolina Huhtanen**.

PNT Group suunnittelee karavaanarialuetta. Yrittäjä **Heppu Pentti** kertoo, että hanke on vielä alkuvaiheessa, mutta mahdollisen kumppanin kanssa on neuvoteltu.

Tahkonniemen alueella on 8 500 petipaikkaa. Noin 1 500 niistä on yhden tai kahden hengen huoneita. Koska isoja yleisötapahtumia halutaan, tarvitaan nyt puuttuva karavaanari- ja leirintäalue.

Tahko Spa Hotelin resort manager **Pekka Allinen** vastaa yrityksen liiketoiminnasta. Hän korostaa laajan monitoimihallin tarvetta.

Suunnitelmissa on kehittää Tahkosta maan vetovoimaisin pyöräilykeskus.

Suomen suurin maastopyöräilytapahtuma on Tahko MTB. Tahkon kyläyhdistyksen hankkeessa merkitään uusia maastoreittejä harrastajien runkoreiteiksi.

Osuuskauppa PeeÄssän toimialajohtaja ja Kuopio-Tahko Markkinointi Oy:n hallituksen puheenjohtaja **Ville Puustinen** selvittää, että Pohjois-Savon ely-keskuksen kanssa on neuvoteltu 200 000–300 000 euron hankkeesta kansainväliseen markkinointiin. Kiinalaisia halutaan Kuopioon.

– Hankkeen toteuttaa Kuopio-Tahko Markkinointi. Ensimmäiset toimet Aasiaan alkavat ensi vuonna, hän sanoo.

SUONENJOKI

Mies vangittu epäiltynä puukotuksesta

Poliisi epäilee suonenjokelaista miestä tapon yrityksestä.

Useita ihmisiä oli viettämässä iltaa yksityisasunnossa Suonenjoella, kun yhden miehistä epäillään lyöneen toista miestä puukolla vatsaan.

Myös uhri oli paikallinen mies. Poliisin mukaan hän sai teräseestä syvän vamman keskivartaloon, mutta hän ei ole enää hengenvaarassa.

Välikohtaus sattui keskiviikkona 8. joulukuuta. Pohjois-Savon käräjäoikeus on vanginnut miehen poliisin esityksestä tapon yrityksestä epäiltynä.

Epäilty on kuulusteluissa myöntänyt teon. Asian esitutkinta jatkuu.

Voimakkaalla alkoholin käytössä oli osuutta tapahtumien kulkuun.

KUOPIO

Poliisi tutkii väkivaltaista velanperintää

Poliisi tutkii törkeää ryöstöä ja törkeää pahoinpitelyä Kuopion Petosella. Uhria puukotettiin muun muassa reiteen.

Poliisi epäilee teossa olleen kyse väkivaltaisesta velanperinnästä. 25-vuotias mies oli kutsuttu yksityisasuntoon, jossa häntä hakattiin nyrkein ja pampulla. Lisäksi tekijöiden epäillään leikanneen miehen hiuksia. Uhri vietiin sairaalaan, josta hän on päässyt kotihoitoon.

Väkivallanteko tapahtui 1. joulukuuta. Poliisit ottivat seuraavana iltana kiinni kaksi epäiltyä. Kolmas epäilty tavoitettiin seuraavalla viikolla. Kaikki kolme olivat vangittuina teon takia, mutta yksi mies ja nainen on vapautettu odottamaan esitutkinnan valmistumista. Pääepäilty on edelleen vangittuna.

JOENSUU

Itä-Suomen yliopistoon lisää oikeustieteen opiskelijoita

Itä-Suomen yliopisto lisää oikeusnotaarin ja oikeustieteen maisterin tutkinnon sisäänottoa paikkoja Joensuussa. Määrä kasvaa nykyisestä 40:stä 60:een.

Muutos tapahtuu kesän 2018 opiskelijavalinnoissa, ja se on tarkoitettu pysyväksi.

Alan koulutuspaikat eivät Suomessa kuitenkaan lisäänty, sillä Helsingin yliopisto vähentää vastaavasti aloituspaikkojaan 20:lla. Helsinkiin jää muutoksen jälkeen 240 aloituspaikkaa.

Yliopistojen yhteinen näkemys on, että molemmat hyötyvät aloituspaikkojen pienestä tasaamisesta.